Governo do Estado de Rondônia

Superintendência Estadual de Gestão de Pessoas

EDITAL N. 132/CGP/SEGEP, DE 17 DE MAIO DE 2016.

           A Superintendente Estadual de Gestão de Pessoas, Senhora Helena da Costa
Bezerra, no uso de suas atribuições legais, vem comunicar a servidora abaixo relacionada,
que a mesma deverá comparecer a Gerência de Concursos  e Posses, situado no Palácio
Rio Madeira - Edifício Rio Machado, 2986, Reto 4, 4º Andar, Bairro Pedrinhas, CEP -
76.801-470 – no município de Porto Velho, ou entrar em contato através do telefone
(69) 3216- 7202, no prazo de 10 (dez) dias, contados da publicação deste Edital no Diário
Oficial do Estado de Rondônia, para tratar de assuntos referente a sua Posse, do Concurso
da Secretaria de Estado da Saúde - SESAU.

SERVIDORA MATRICULA

LEILANE DA SILVA NASCIMENTO TOBIAS 300134866

Porto Velho, 17 de maio de 2016

HELENA DA COSTA BEZERRA

Superintendente Estadual de Gestão de Pessoas